Krosno, dnia 4 czerwca 2010 r.
NZ/215/46/1/2010

a/a
dot. postępowania przetargowego na zakup i dostawy rękawic medycznych
Zgodnie z art. 38 pkt.1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. nr 19 poz. 177 z późn. zm.) Prawo Zamówień Publicznych Wykonawca zwraca się z pytaniami do Zamawiającego:
Pytanie 1-  dot. pakietu nr II poz.1,2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek w rozmiarze XL pakowanych po 90 sztuk ?
Odpowiedź:

Zamawiający  wyraża zgodę, jednocześnie Wykonawca dokona stosownych przeliczeń.
Pytanie 2-  dot. pakietu nr II poz.1,4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek diagnostycznych zgodnych z normą o sile rozerwania min. 9 N.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 3-  dot. pakietu nr II poz.2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek diagnostycznych z winylu w rozmiarach S, M, L, XL.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 4-  dot. pakietu nr II poz.1,4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek niesterylnych nitrylowych w innym kontrastującym kolorze o długości min. 295 mm zgodnych z normą EN 455 i EN 374

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5-  dot. SIWZ
Czy w związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym Wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety ?
W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu Wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”.


Odpowiedź:

W związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego składania ofert częściowych, Zamawiający po dokonaniu wyboru Wykonawcy podpisze na każdy z pakietów osobno umowę z wyłonionym 
w pakiecie Wykonawcą.
Pytanie 6-  dot. pakietu nr I poz.1
Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe chirurgiczne – poziom protein < 80 µg /g, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 7-  dot. pakietu nr I poz.3
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe dwuwarstwowe, z wewnętrzną warstwą polimerową, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 8-  dot. pakietu nr I poz.1-4
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia badań na przenikalność dla wirusów ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 9-  dot. pakietu nr II poz.3
Czy Zamawiający dopuści rękawice niesterylne nitrylowe koloru niebieskiego o długości min. 292 mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 10-  dot. pakietu nr III poz.1
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe do zabiegów ortopedycznych, bezpudrowe o anatomicznym kształcie z rolowanym mankietem. Powierzchnia zewnętrzna teksturowana. Powierzchnia wewnętrzna pokryta poliuretanem. Długość rękawic nie mniej niż 295 mm. Wartość finałowego uwalniania AQL 1,0  sterylizowane promieniami gamma. Poziom protein lateksu  50 µm/r. Rozmiary 7,0 – 8,5 opakowanie 50 par ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie informujemy, iż termin otwarcia i składania zostaje przesunięty 
z dnia 7.06 na dzień 8.06,  godziny pozostają bez zmian.





Z poważaniem
